[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2017 № 2336
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 06.10.2016 № 2196
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 06.10.2016 № 2196 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» на период до 2025 года», а именно:

1.1. Изложить пункт 6 Программы в новой редакции:
6. Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных   проектов) по   проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры
	Наименование мероприятия
	Наименование бюджета
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020 год
	2021-2025
гг.

	Строительство и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Областной,

местный
	14411,01
	95390,3
	112802,729
	100,37
	27444
	172898

	Установка новых и замена существующих автобусных остановок
	Местный
	0
	0
	158
	165
	173
	1090

	Мероприятия по развитию инфраструктуры пешеходного и велосипедного передвижения (обустройство пешеходных переходов по новым национальным стандартам)
в т. ч. ул. Вятская, 40 (школа № 7),
ул. Ленина, 77 (гимназия),
ул. Ленина, 103 (Лицей),
ул. Ленина, 70 (СГКПСО),
пр. Гагарина, 10 (школа № 14),
ул. Гоголя, 97 (школа № 5)
	Местный
	0
	367,524
	800
400

400

	800
400

400
	800
400

400
	1600

        2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте города Слободского.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского           И. В. Желвакова